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Fetullahçı Burak Hürriyet'in yalanına sarıldı

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın canlı yayında söylediklerini çarpıtarak algı operasyonuna
girişen Hürriyet ve Zaman’a bir destekte Fetullahçı Terör Örgütü’ne yakınlığı ile bilinen
Sözcü Gazetesi’nin sahibi Burak Akbay’dan geldi. “Hocasının Sözcü’sü” bugünkü yalan
manşetiyle, canlı yayında verilen cevaba bile kulaklarını tıkayarak bir skandala imza attı.
Hürriyet’in sosyal medyadaki yalanına sarılan Sözcü’ye gün boyunca büyük tepki geldi.
ATV-A HABER ortak yayınına katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın canlı yayında yeni
anayasa çalışmaları bağlamında sarfettiği "400 vekil alınsaydı bunlar olmazdı" sözlerini çarpıtıp bunu
Dağlıca'daki hain saldırıyla birleştirerek sosyal medyaya taşıyan Hürriyet ve Zaman gazetelerinin
provokasyon tezgahına Sözcü Gazetesi de bodoslama daldı. Sık sık Pensilvanya'ya giderek FETÖ
lideri Fethullah Gülen'den talimat alan ve son 10 yılda servetine servet katan Burak Akbay'ın sahibi
olduğu Sözcü Gazetesi, Hürriyet'in bile silmek zorunda kaldığı bu kirli haberi bugün manşetine
taşımaktan utanmadı. 'Bu Ne Vicdan Yarabbim İnanamıyoruz' manşetiyle cemaatin kirli algı
operosyonunun tetikçiliğini yapan Fetullahçı Burak, yalan habercilikte sınır tanımadığını göstermişSON DAKİKA

 

https://www.sabah.com.tr/
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/
https://sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.facebook.com/sabahspor/
https://twitter.com/sabahspor1
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/gundem
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


oldu.

FARKLI BİR KONUYU DAĞLICA İLE BİRLEŞTİREREK ALGI
OPERASYONU YAPTILAR

Milyonlarca insanın canlı yayında tanık olduğu bir sözü bile
hayasızca çarpıtarak kendi özel gündemlerine uygun bir
şekilde yazan Sözcü Gazetesi'ne manşette kullandığı ifadelerin
aynısı ile seslenmek gerekiyor sanırız. ATV-A HABER ortak
yayınına katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
yöneltilen soru şuydu: "Seçimlerin ardından terör haberleri
var. Muhalefetin eleştirileri oluyor. Bu çatışmaların, çatışma

ortamının seçimin ardından sert açıklamalar, gerek Cumhurbaşkanlığından gelen gerekse siyasal
iktidardan, Hükümet cephesinden gelen açıklamalar nedeniyle gerçekleştiği de söyleniyor. Hatta
şöyle bir ifade kullanılıyor, sizin seçim öncesinde metro açılışında kullandığınız, '400 vekil temenni
ediyorum, istiyorum' sözünüzü bu çatışmalı ortama geçilmesinde etkili olduğu söyleniyor. O
konuşmanızın tam içeriğini bizimle paylaşır mısınız? Ne diyorsunuz bu eleştirilere?"

İFTİRA OLDUĞU KISA SÜREDE ANLAŞILDI

Gazeteci Melih Altınok'un bu sorusuna Erdoğan'ın yanıtı şu oldu: "Bunu anlamak mümkün değil. Yani
bu 400 hedefini gösterme, aslında yeni bir anayasanın inşası noktasında böyle bir hedefi hangi parti
alırsa alsın bu yeni anayasayı inşa edebilsin, kurabilsin ve bu yeni anayasayla birlikte de Türkiye'de
atmak istediğimiz yeni Türkiye adımını rahatlıkla atabilelim... Buna yönelik bir hedeftir bu. Tabi buna
yönelik hedefin yanında şunu da görmek lazım. Parlamentoya girme gayreti içinde olanların
parlamentoya 80 milletvekiliyle girdikleri halde, düşünün parlamentoda daha zayıf oldukları
dönemde olmayacak kadar bu dönem içinde yaptıkları tahribatı neyle izah edeceğiz? Biliyorsunuz 6-
7-8 Ekim olaylarını yaşadık, ardından bir Suruç olayını yaşadık. Diyarbakır olayını yaşadık. Burada
başka yerlere fatura kesmenin anlamı yok. Bunlar hep bir dayanışmanın, bir yardımlaşmanın
neticesinde en azından ülkemizde terör belasının estirilmesinden başka bir şey değildi. Bu terörü
estirmek suretiyle buradan rant elde ediyorlar. Yaptıkları şey hep bu. Eğer 400 milletvekilini
alabilecek veya anayasayı inşa edebilecek sayıyı bir siyasi parti yakalamış olsaydı, durum bugün çok
daha farklı olurdu. Her şeyden önce bir yeni Türkiye hareketini, bir adımını atmak için böyle bir şey
çok çok önemliydi."



CANLI YAYINDA CEVAP VERDİ, CEVABI GÖRMEDİLER

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Zaman, Hürriyet ve Sözcü gazetelerinin '400 vekil' sorusuna verdiği cevabı
Dağlıca saldırısı ile ilişkilendirerek manipüle etmesine canlı yayında hemen cevap veren Erdoğan,
""Medya manipülasyonunun ve ahlaksızlığın tam bir daniskası. Yani bakın burada bir üzüntünün
içerisinde olması gerekirken, buradan acaba kendilerine nasıl bir rant elde edebilirler bunun gayreti
içerisindeler. Bunların konumu böyle bir durumda ve şu anda yaptıkları yine budur ve bunlar için
şehit cenazeleri sadece bir provokasyon için araçtır. Sadece onlar değil onların destek verdiği siyasi
gruplar da öyle. İşte oralara gelirler, 'Cenazelerde onu biz nasıl bir siyasi ranta dönüştürürüz' hep
bunun gayreti içerisine girerler. Bunları hep gördük, görüyoruz ve bir cenazenin bir adabı vardır.
Bunlar da o adap falan yok. Tam aksine 'ben bunu acaba oya nasıl tahvil ederim', bunun gayreti
içerisindeler. Tabii ben şu anda bir Cumhurbaşkanı olarak bunları hüzünle izliyorum. ıstırapla
izliyorum. Yani bizim '400 milletvekili' dediğimiz olay, bir yeni Türkiye'nin, bir yeni anayasanın süratle
oluşturulmasına yöneliktir. Onlar da bu tür olumsuzlukları minimize edecek imkanları verebilecek bir
adımdır ama tabi bunlar bunun farkında değil. 'Acaba burayı nasıl manipüle ederiz' dertleri,
gayretleri budur."

HÜRRİYET SİLDİ, FETHULLAHÇI BURAK MANŞET YAPTI

Erdoğan'ın canlı yayındaki açıklamalarından sonra Hürriyet söz konusu haberin önce başlığını
değiştirdi ardından sosyal medya hesabından atılan çarpıtma tweet'ini sildi. Ancak Fethullahçı
Burak'ın Sözcü Gazetesi yapılan açıklamayı yok sayarak pişkin şekilde manşetine çekmeyi ihmal
etmedi. Yurtdışındaki cemaatin evlerinde yetişen Hoca'sının Sözcü'sü basın meslek ilkelerini ve
vicdanı bir kenara fırlatarak tetikçilikte sınır tanımadığını göstermiş oldu.

Kaynak: Sabah.com.tr
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